
�

�

�

������������	
�����
����

�����
 �
���	
��
�

�

�

������������������������������������������������� ���������������������������������������

� ������������������ ��� ����  !� "�# $ � � � ������������������ $�!� ����  %� "�# $ � �

� �

�

	�����	&� ��'(����� )����� ��� �����*��� )��� ������+(,�� �))�����+� �� �-.

������/��0�1�2��3�����������������4�	����5���������6�����(����

� �

�

� 26������(������ ������ � ���,������ '(������ �

� ������������� ,�(,��� � ����)��)����4++����3� �

�

�

�

�2�������
�����22�������

�����	
�����
����

��,���������������������

�

����������-��

�

�

- sono in dotazione all’U.O. di Laboratorio di Oncologia Sperimentale e all’U.O. di 

Citodiagnostica, tra le altre apparecchiature, rispettivamente n. 1 Ph-metro marca 

Jenway Ltd, mod. 3310, ed una centrifuga marca Eppendorf, mod. 5810 s/n 10810; 

- i Responsabili delle Unità Operative in parola, nel comunicare il malfunzionamento 

delle apparecchiature, hanno evidenziato la necessità di procedere ad interventi 

tecnici urgenti  al fine di procedere al ripristino della loro funzionalità; 

�����4�	��4
	���7��	8�

����	2	���9�
�

�����4�	�������	8��	����4�����

��������������
��:��	�

�
�

�

;����
 



Rilevato che 

- per garantire la regolare attività delle U.O. interessate è necessario procedere 

all’immediato ripristino della piena operatività delle apparecchiature in oggetto; 

- il Servizio Ingegneria Clinica, con proprie note, ha trasmesso l’elenco dei pezzi di 

ricambio necessari e, quindi, da richiedere; 

Visto che 

- questa Amministrazione, con note prot. n. 5441 del 13.05.2010 e n. 4136 del 

14.04.2010, ha invitato le ditte  Chemie s.a.s. ed Eppendorf s.r.l. ad inviare il 

materiale richiesto; 

- le medesime ditte hanno  trasmesso i seguenti preventivi di spesa: 

Ditta                         Quantità  Modello  Importo oltre IVA 

  Chemie s.a.s.  
Prev. n. 4257      02         Elettrodo  ORP  � 160,00  

Spese generali       �  30,00  

        Tot. �  190,00  

 

  Eppendorf s.r.l.    
Prev. n. 10/00319    01         Fuse Holder   � 14,00  

          01         Spring Lifter   �  83,00  

        Tot.  �  97,00  

Ritenuto  di accettare i  preventivi di spesa n.° 4257  della ditta Chemie  s.a.s. e n.° 

10/00319 della   Eppendorf s.r.l. e, conseguentemente, di autorizzare le medesime a 

fornire le parti di ricambio sopra elencate; 

Precisato che la spesa complessiva pari ad � 287,00 oltre IVA  trova disponibilità sul 

conto 700.105.00045 “ Materiale per manutenzione di attrezzature-sanitarie” del 

Bilancio 2010; 

DETERMINA 

- di autorizzare le ditte  Chemie s.a.s. ed  Eppendorf s.r.l. ad effettuare la  fornitura di 

che trattasi, necessaria per il ripristino della funzionalità delle apparecchiature  in 

dotazione all’ U.O.. di Laboratorio di Oncologia Sperimentale  e all’U.O. di 



Citodiagnostica dell’Istituto, alle condizioni di cui ai  preventivi n.° 4257 del 

17.05.2010 e n.° 10/00319 del 12.05.2010, per una spesa  di �  287,00 oltre IVA; 

- di imputare la spesa complessiva, pari ad �  344,4 IVA inclusa, sulla voce di costo 

cod. 700.105.00045 “  Materiale per manutenzione di attrezzature sanitarie” del 

Bilancio  dell’Ente 2010; 

- di trasmettere la presente determinazione all’Area Gestione Risorse Economico 

Finanziarie, per quanto di competenza. 

������)����*���������������������

2�,,��#!$<$�� �

�����������������5�����+�����

������
���	��	�

�

� �2�������
�����22��������

�����	
�����
����

��,���������������������

�

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



______________________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori 

“Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  08.06.2010  al   in corso 

 

Bari,     08.06.2010 

 

Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Apollonia Morisco 
 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 

Apollonia Morisco 
 
 
 
 


